[image: Герб(4) цв с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.12.2021									      №657
Обоянь

Об установлении публичного сервитута

В соответствии с главой V7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", на основании заявления индивидуального предпринимателя Шуклина Павла Викторовича исх.№22/10-1 от 22 октября 2021г., (ИНН 462901132252, ОГРНИП 309463204000124), зарегистрированного по адресу: г. Курск, ул. Диасамидэе, д.12, в установлении публичного сервитута, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить публичный сервитут в отношении части земельного участка, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению площадью 622 кв.м., с кадастровым номером 46:16:010149:69, категории земель – земли населённых пунктов, видом разрешённого использования – предпринимательство, в границах муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области по адресу: 306230, Российская Федерация, Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. Ленина, квартал №49, в границах в территориальной зоны О1 - зона размещения объектов многофунционального общественно-делового, коммерческого, социального и коммунально-бытового назначения в пользу индивидуального предпринимателя Шуклина Павла Викторовича (ИНН 462901132252, ОГРНИП 309463204000124), зарегистрированного по адресу: г. Курск, ул. Диасамидэе, д.12.
2. Публичный сервитут, указанный в пункте 1 настоящего постановления устанавливается в целях прохода или проезда через земельный участок с кадастровым номером 46:16:010149:69.
3. Публичный сервитут устанавливается сроком на три года со дня издания настоящего Постановления.
4. Обладателю публичного сервитута необходимо заключить соглашение об осуществлении публичного сервитута в соответствии со статьей 39.47 земельного Кодекса Российской Федерации с правообладателем земельного участка с кадастровым номером 46:16:010149:69.
5. Утвердить границы публичного сервитута, согласно Приложению к настоящему постановлению.
6. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни (Котляров В.В.) обратиться в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учёта недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости с заявлением о внесении сведений о публичном сервитуте в реестр границ Единого государственного реестра недвижимости.
7. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.
8. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации города Обояни в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
9. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни Котлярова В.В.
10. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы города Обояни                                                                     Е.Ю. Бочарова

Котляров В.В.
(47141) 2-18-64
Приложение № 1
к постановлению
Администрации города Обояни
Курской области
от 08.12.2021 № 657

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА В ГРАНИЦАХ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 46:16:010149:69
(наименование объекта, местоположение границ которого описано - далее объект)

[bookmark: _GoBack][image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image1.jpeg

image2.png
Cpesienns 0 4acTAX 3eMeILHOIO YHACTKA
1. ChEAeHIS 0 MECTONON0AENIN rPAMIIL HACTH JEMENLIOTD yaCTKA
Katactponsiil noMep (060suaIenHe) seveasioro yuactica 46:16:010149:69
‘Obosmavenne uactn 46:16:010149:69/wsy1
3oma e 1
Obomauenne Koopmunarus, . Cpeamss xmazpamccran
xapakTepbX ¥ ¥ norpeunocrs nozowenuy | OUIHIE pen et
rosex rpanun xapascrepoi Tows (Mt), m
1 2 3 4 5
ul 363363,36 | 1306229.15 010 —
w2 363364,54 | 130624159 010 —
) 363366.14 | 130624584 010 [ —
nd 363373.44 | 130626183 0.10[—
2 363382.02 | 130629480 010[—
U5 363378,36 | _1306295,68 010[—
16 363375.74 | 130628365 0.10[—
Wl 36337032 | 1306285.72 0.10[—
s 363368.97 | 130628199 0.10[—
w0 363374,90 | 130627978 0.10[—
a0 36337361 | 130627389 010 —
wll 363368.23 | 130626483 0.10[—
2 363360,57 | 1306248.05 010[—
i3 363339,80 | 1306246,04 010[—
uld 363336,40 | _1306247,18 010[—
wis 363354,36 |_1306241,54 0.10[—
ui6 363338,38 | 1306240.18 010[—
7 363357.43 |_1306230,05 010 [ —
uls 36335492 | 130621531 010 [ —
9 36335187 | 130620381 010 [—
20 36335029 | 1306189.28 010 [—
1 36335434 | 1306188.41 010 [—
w2l 363357,58 | 130620088 010 [—
w2 36335781 | 130620293 010 [—
w23 363359.99 | 130621105 010 [—
w24 363360.22 | 130621100 010 [ —
w25 363361,73 | 130621681 010 [ —
26 363361.28 | 130621692 010 [ —
ul 363363,36 | _1306229.15 010 —
2. CHCHIR 0 MECTOOAOCHMN YTOYNSIEMBIX TAIMIL HACTH SEMELIOND YHACTKA
KatacTpoBLi omep semennnoro yuacria 46:16:010149:69
Vaerubait nowep wacru —
Cymecrnyiouie VrounEunbie KoopummaT, | Cpeamsn
Obosma- KoopuHmHATHL M M KpapaTHECKAN
wenne norpeunoers | Omncanne
xapaxcrep- norowenis | saxpenacn
hix ToueK x ¥ x ¥ xapakrepuoil | s ToukH
rpam TouKn
M.
1 2 8 4 5 6 7

image3.png
Creftenns 0 BLITOHEHHBIX H3MEPEHHUSIX  pacuETax

1. MeTo onpete:tenius K0P IUHAT XAPAKTEPHEIX TONEK TPAINII JEMEALHLIX YIACTKOB 1 UX HACTEHl

Kaxacrpossiii novep wan
Ne | oGosmatenne sevebioro
Sk s i Meron onpeestenus KoopmmmaT
3EMETBHOTD yaaCT
1 2 3
[ 46:16:010149:69/a3y1 MeTos CITy THKOBIX TE0TESMHeCKnX WaMEperHi (onperereni)

2. TouHOCTS ONpeIe eI HO:10 NI XaPAKTEPILIX TONEK TPAINI JEMENBIBIX YHCTKOR

N “:‘:":;‘;::;:'"“::" DopMY.ILL, PHMeHENHbIE /L3 PactEra cpemeil KBapaTHIECKoli
wa 4 HOFPENIHOCTH 00K exHs XaPAKTEPHBIX TOUCK rpaRL (M), M
semeabHoro yuacTa
T 2 T
T —=
3. TOUNOETS ONPEXETEINS HONOKEINS XAPAKTEPNLIX TOTEK TPANNIL HACTEi] IEMEALULIX YHACTEOD
ok al @opuy:ihi, npuMenenILIE 115 pacuEra
N | KunaerposluOND | yubruui nowep win | epeaneil knaapaueccroi norpesnocrn
win ofosmaenue acti OIS XapAKTEpIBIX TONCK
semenbHoro yuactia
rpanun (M), m
1 2 3 4
| 4616:010149:69 4616010149:69/3y1 M0
4. TOWNOCTE ONpEE €IS IONIATN JeMETLHLIX YHACTOB.
Kanactponsiii noviep opyy.thl, npHMeNERIE 15 PACIET HPEAEALHO
B | e | T | meaors snperasig oo
sewenbnoro yuacrica d sevenHoro yaacria (AP), w’
T 2 3 ]
T ==
5. TOHNOCTE OPENETENIIH IIOMATH HACTEIl JEMETLULIX VHACTKOB.
& ki 9 PACHETa NpeAE IO
N K::I': {Lsmr i wrad Vet nowep wan Taowias | onyerumoi morpeunoct
W | ors peaoraa obosmasenne wacTi @, | onpesesesten nromazn
yaaerca (AP), w*
T z 3 ] s
AP=35- My \[Paox =
1| 46:16:010149:69 46:16:010149:69/asy1 622 5 Mo Paox
35010 622=9

image4.png
Chentenns 0 uacTsx sevenbioro yuactia

3. OBuME CBETENNS 0 HACTHX EMETLHOTO yHaCTRA

KaaacTposbiii nomep (obosmatienue) seve:nnoro yuactka 46:16:010149:69

N | e | (s | AN | Xapurepuerea vacnu

i 2 3 4 5

L i 1154 =

2 2 a1l =

S 3 307 =

4 4 703 =

Sy iils 71 =

o 3 1095 =

2 1 261 =

3 e 24 =

2 3 638 =

0|10 T =
TlyGwamit cepmmmyT
YCTARGIMBACTCH B Lensx

1| 4616:010149:69%y1 62 Tpoxoma ik mpoesa sepes

seMebHB YHACTOK ©
KQTACTPOBEIM HOMEPOM
46:16:010149:69.

image5.png
CXCM PACIONOKEHIS 3EMEALHBIX YHACTKOB

46:16:010112

N\

Veaosute oGosnanenns:

— rpasE cymeCTRYOEr0 YiACTKG,
-
- rpumm dopupyesOr0 yuac,
. - TPAIIA KATCTDOBOD KBIPTTA, — SeueAul YIACTOR, PP KOTOPOTD e NOTYT
— P 308 € 0COBKN YCTOBINH G ncpesas » wacae pasiEson rpateckol
be ity Sl ogavgel W ecrn meousicon s ETPH caetemnn o e
A KOToporo oCTATONM A1 OnpeTEACHLK o
~ P TEppITOpIATIO 301, noscxena ia wecriocH
e — e YIACTOR, PECPS KOTOPOTO e NOTYT
=== obpasonais, G nepexas » vacuraGe paszeios rpadmieckoll
[0 acon mcrousces » EFPH caeaenun o pamnne.
— P waceEHHOrD NYHKTS, KOTOPOTO HEAOCTATOM 414 OIPEACIRI €6

image6.png
UepTéa 3eMEALULIX YIACTKOB } HX HacTeii

Yeaonusie oGosnavens

Macurrag 1: 700

— ynuccraytouaa wacn. rpasnus, s EIPH cocsenus o oropoii socrarons om

[ ———
O, OGPAIORSHIAA HACTS FPANILL, CACAEHIR 0 KOTOpOM AOCTATOMIS 78 OTpeecIItA ce

[ret——
~ cymecryiouaa wacrs rpasnus, ieioussecs s EIPH caeneines 0 X0Topoil HegocTamows

P ——
= OB OGPAORILIEA HACTS DAL, CBAEHNA O KOTOPOTi HCAOCTITOIL X OIPEEICHIA ¢

— XaPAKICPIAA TOER TPAKMLL, GBI O KUTOPOii He TIOSBOIAIOT OOSHAIHO ONEAEIITS ¢2

P —
=~ XAPUKTEPHIA ToIK AL, I 0 KOTOPOli TOSBOOT UIOSHAAHO OUPCIEIITS Ce ORI

1 ecTiocTH.